
LABOJUMI 

Labojums Komisijas paziņojumā par pašreizējām valsts atbalsta atgūšanas procentu likmēm un atsauces/diskonta 
likmēm 27 dalībvalstīm, ko piemēro no 2008. gada 1. jūlija 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” C 166, 2008. gada 1. jūlijs) 

(2012/C 197/10) 

2. lappusē pievieno šādu tekstu: 

“Komisijas paziņojums – Valsts atbalsta atmaksāšanas procentu likmes laika posmam no 2008. gada 
14. aprīļa līdz 2008. gada 30. jūnijam 

Ar Komisijas 2008. gada 30. janvāra Regulu (EK) Nr. 271/2008 tika grozīta Regula (EK) Nr. 794/2004, cita 
starpā attiecībā uz atmaksāšanas procentu likmes noteikšanas metodi. Saskaņā ar 9. panta 2. punktu Regulā 
(EK) Nr. 794/2004, kas grozīts ar 1. pantu Regulā (EK) Nr. 271/2008, “procentu likmi aprēķina, pieskaitot 
100 pamata punktus naudas tirgus viena gada likmei.” Regula (EK) Nr. 271/2008 tika publicēta 2008. gada 
25. marta Oficiālajā Vēstnesī (OV L 82, 1. lpp.). Saskaņā ar tās 2. pantu Regula (EK) Nr. 271/2008 stājās 
spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Oficiālajā Vēstnesī, t. i., 2008. gada 14. aprīlī. 

Saskaņā ar 10. pantu Komisijas Regulā (EK) Nr. 794/2004 (noteikums nav grozīts ar Regulu (EK) Nr. 
271/2008) Komisija publicē “kārtējās un attiecīgās vēsturiskās valsts atbalsta atmaksāšanas procentu likmes 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, kā arī Internetā informācijas nolūkiem.” Atmaksāšanas procentu likmes 
laika posmam no 2008. gada 14. aprīļa līdz 30. jūnijam, kas piemērojamas, pamatojoties uz Regulu (EK) Nr. 
271/2008, vēl nav publicētas. Lai papildinātu datu rindas par valsts atbalsta atmaksāšanas procentu likmēm 
un lai publicētās likmes pielāgotu metodei un noteikumiem, kas paredzēti Regulā (EK) Nr. 271/2008, 
Oficiālajā Vēstnesī ir publicēta šāda tabula. Šīs izmaiņas likmēs stājas spēkā no to publicēšanas dienas 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Komisijas paziņojums – Valsts atbalsta atmaksāšanas procentu likmēm laika posmam no 2008. gada 
14. aprīļa līdz 2008. gada 30. jūnijam 

Komisijas 2008. gada 30. janvāra Regulā (EK) Nr. 271/2008, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 794/2004, 
paredzēts, ka ja nav citādi noteikts īpašā lēmumā, arī atmaksāšanas likmi aprēķina, pieskaitot 100 pamata 
punktus bāzes likmei. 

no līdz AT BE BG CY CZ DE DK EE EL ES FI FR HU IE IT LT LU LV MT NL PL PT RO SE SI SK UK 

1.6.2008. 30.6.2008. 4,55 4,55 6,58 4,55 4,23 4,55 4,75 6,96 4,55 4,55 4,55 4,55 7,64 4,55 4,55 6,73 4,55 11,09 4,55 4,55 6,14 4,55 11,02 4,66 4,55 4,39 5,60 

14.4.2008. 31.5.2008. 4,55 4,55 6,58 4,55 4,23 4,55 4,75 6,96 4,55 4,55 4,55 4,55 7,64 4,55 4,55 6,73 4,55 11,09 4,55 4,55 6,14 4,55 9,25 4,66 4,55 4,39 5,60”

LV 
5.7.2012. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

C 197/33


	Labojums Komisijas paziņojumā par pašreizējām valsts atbalsta atgūšanas procentu likmēm un atsauces/diskonta likmēm 27 dalībvalstīm, ko piemēro no 2008. gada 1. jūlija ( Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 166, 2008. gada 1. jūlijs) (2012/C 197/10)

